
UCHWAŁA NR XLVIII/487/2022 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać medal "Za zasługi dla miasta Augustowa" Zespołowi Tańca Ludowego "BYSTRY". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C42488-BBC5-45E2-838D-E6BCEC1D6AC9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa" 
wpłynął wniosek o nadanie medalu ”Za zasługi dla miasta Augustowa"  Zespołowi Tańca Ludowego 
"BYSTRY", którego twórcą, choreografem i opiekunem jest Pani Halina Poźniakowska.  

Wniosek w tej sprawie pod obrady Konwentu złożyła grupa Radnych: Pan Mieczysław Szczerbakow, 
Pan  Mirosław Chudecki, Pani  Jolanta  Oneta Roszkowska, Pan Dariusz Ostapowicz, 
Pani Alicja Dobrowolska: Cyt."Zespół Tańca Ludowego BYSTRY działa od 2002 roku pod patronatem 
Zespołu Szkół Samorządowych i Towarzystwa Młodego Krechowiaka w Augustowie. Twórcą, 
kierownikiem artystycznym i kapelmistrzem jest Pani Halina Poźniakowska. W szeregach zespołu jest 
młodzież szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Zespół rozsławia nasz region Augustowski 
wykonując polskie tańce narodowe w regionalnych strojach ludowych, wzbudzając zainteresowanie 
i fascynację w kraju i za granicą w ten sposób przedstawiają piękno i bogactwo naszego regionu, 
zachowując oryginalność widowisk obrzędów. Śpiewem, tańcem, pięknymi strojami oraz swoją pracą 
rozsławiają Augustów w kraju jak i za granicą, czym w opinii części mieszkańców Augustowa Zespół 
BYSTRY winien otrzymać medal za zasługi dla miasta Augustowa."  

Konwent Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" 
na posiedzeniu w dniu 12.04.2022 r. dokonał analizy przedmiotowego wniosku i w wyniku 
przeprowadzonego jawnego głosowania postanowił jednogłośnie, 5 głosami za, przy braku głosów 
przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się, zaopiniować pozytywnie nadanie medalu "Za zasługi 
dla miasta Augustowa" Zespołowi Tańca Ludowego "BYSTRY". 

Rada Miejska w Augustowie w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania 20 głosami za, 
przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujacych się nadała medal "Za zasługi 
dla miasta Augustowa" Zespołowi Tańca Ludowego "Bystry". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C42488-BBC5-45E2-838D-E6BCEC1D6AC9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/487/2022 
Data dokumentu 2022-04-28 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" 
Identyfikator dokumentu 40C42488-BBC5-45E2-838D-E6BCEC1D6AC9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1994805914 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 13:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C42488-BBC5-45E2-838D-E6BCEC1D6AC9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



